
Kostrzyn nad Odrą, 27.09.2013r. 
 

      
Znak sprawy: ZP.271.20.2013.GC 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
              Burmistrz Miasta Kostrzyn nad Odrą, działając na podstawie art. 92 Ustawy                 
z dnia 29 stycznia 2004r.  – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013r.  poz. 907 – tekst 
jednolity ), informuje, że w prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego  
pn.: Kostrzyn nad Odrą - lewa flanka bastionu "Król" (XVI w.) - interwencyjne naprawy                      
i zabezpieczenie zagrożonego zabytku, wybrano do realizacji zamówienia najkorzystniejszą 
ofertę złożoną przez:  

 
KONSART Sp. z o.o. 

Al. Wojska Polskiego 162/1 
71-335 Szczecin 

 
 
Uzasadnienie wyboru: w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego wybrano 

ofertę najkorzystniejszą z punktu widzenia kryteriów przyjętych w specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia, przedstawiającą najkorzystniejszy bilans ceny i gwarancji. 

Podstawą prawną dokonanego wyboru jest art. 91 ust.1 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r.  
– Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 907 – tekst jednolity) oraz Kodeks 
Cywilny. 
 
Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert: 

Numer 
oferty 

Nazwa siedziba i adres wykonawcy Liczba pkt. 
w kryterium 

CENA 

Liczba pkt.            
w kryterium 
GWARANCJA 

Łączna 
punktacja 

1. KONSART Sp. z o.o. 
Al. Wojska Polskiego 162/1 
71-335 Szczecin 

 
97,00 3,00 100,00 

  
 
Jednocześnie, działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 2 i 3 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – 

Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 907 – tekst jednolity), Zamawiający informuje, że             
w przedmiotowym postępowaniu nie odrzucono żadnej oferty oraz nie wykluczono żadnego wykonawcy 
z udziału w postępowaniu. 

Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 4) Prawa zamówień publicznych, Zamawiający 
informuje, że podpisanie umowy  z wyłonionym wykonawcą  możliwe będzie, zgodnie z art. 94 ust. 2 
Ustawy Prawo zamówień publicznych. 

Środki ochrony prawnej:  
Od niniejszej decyzji Zamawiającego, Wykonawcy przysługują środki ochrony prawnej 

(Odwołanie, Skarga do Sądu) wobec czynności: 
1) wykluczenia wykonawcy z postępowania o udzielenie zamówienia; 
2) odrzucenia oferty wykonawcy 
W pozostałych przypadkach odwołanie nie przysługuje. 
Informacje dotyczące środków ochrony prawnej znajdują się Specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia oraz w Dziale VI Prawa zamówień publicznych „Środki ochrony prawnej" (Dz. U. z 2013r. 
poz. 907 – tekst jednolity). 

 
 

    Z poważaniem 
Burmistrz Miasta Kostrzyn nad Odrą 

            dr Andrzej Kunt 
 

 


